
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk tot wijziging

van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven-Reeuwijk

(9e wijziging)

 

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21-8-2018;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

 

besluit:

 

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven-Reeuwijk

(9e wijziging)

 

Artikel I
 

De Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven-Reeuwijk wordt gewijzigd als volgt:

 

Artikel 5:12 komt te luiden:

 

Artikel 5:12 Overlast van fiets of bromfiets

1. Het is verboden op door het college in het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente, ter

voorkoming of opheffing van overlast, of ter voorkoming van schade aan de openbare gezondheid

aangewezen plaatsen fietsen of bromfietsen buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen

te laten staan.

2. Het is verboden fietsen of bromfietsen onbeheerd te laten staan op door het college aangewezen

plaatsen, langer dan een door het college te bepalen periode.

3. Het is verboden fietsen of bromfietsen die rij technisch in onvoldoende staat van onderhoud en

in een verwaarloosde toestand verkeren, op of aan de weg te laten staan.

 

Artikel II
 

Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, ge-

houden op 17 oktober 2018.

 

De griffier,

drs. J.H. Rijs

 

De voorzitter,

mr. C. van der Kamp

Nr. 225196

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 225196 24 oktober 20181


